Et ulterius, de uberiori Gratia noftra pardonavimus remifimus& relaxavimus, ac per Prxfentes pardonamus remittimus & rela-
xamus

, prxfaco Briano Fitz Willtajn omnia & omnimoda Foris-
fadturas & Deperditiones, tam omnium & fingulorum Manerio-
rum Terrarum & Hxreditamentorum fuorum,quim omnium
Bonorum quorumcumque tam realium quam perfonalium, Nobis
ratione feu occafione PrxmilTorum '^wt eorum alicujus, ante prx-
fentem Diem forisfadtorum debitorum feu q loquomodo fpedtan-
tium five pertinentium , & qux ad man^is noftras vel ad Ufum
noftrum, ratione feu occafione PrxmilTorum live eorum alicujus
devenerunt aut devenire debuerunt , & ad Nos fpedlare dcbent'
eademque omnia & fingula Maneria Terras Tenementa Hxrcdi-
tamenta Bona & Catalla , in quorumcumque five cujufcumque
Manibus aut Pofleflione jam exiftunt vel exiltere contigerunt , ei-
dem Briano Fitz William damus concedimus & rcftituimus'pci
Prxfentes, habenda & tenenda eidem Briano Fitz William Hx-
redibus& Aflignatis fuis, dc Dono noftro, ablque aliquo Com-
poto, vel alio Nobis Hxredibus vel Succeflbribus noftris inde
reddendo folvendo feu faciendo,

Nolentes quod idem Brianus Fitz William vel Hxredes fui ra-
tione feu occafione Prxmillorum five eorum alicujus, per Nos
Hxredes noftros, Jufticiarios Efcaetores aut alios Ballivos feu Mi-
niftros noftros vel Hxredum * aut Succeflbrum noltrorum , oc- « ,.

cafionentur moleftentur vexentur ieu graventur , aut eorum aliquis
°

molelletur occafionetur vexetur perturbetur in aliquo feu grave-
^*^"'

tur;

Eo qubd exprefi& mentio , &c.

In cujus rei , &c.

Tefte Regina apud Wefimonafierium tricefimo Die Decembris.

Per Breve de Privato Sigillo.

De Concejfione in Commendam ffo Fpifcopo u^jfaiie». j-

U Egina omnibus ad quos , &c. Salutem. * q*^ Ut, Diledtus & Fidelis Subditus nofter , Richardus Davys ^/^q
Theologix Profelfor , in Epifcopuj/i .Ajfavejtfcjn jam eledtus , Sta- f^, ^

*

tum fuum juxta Pontificalis Dignitatis exigentiam decentius tene-^//- pr
re polTit, conliderantes exilitatem dicti Epifcopattis , non valentis m.~i7.
per Annum ultra Clxxxvii /. xi. s. vi d.

Sciatis qubd NoSjde Gratia noftra Ipeciali, ac ex certa Scien-
tia & mero motu noftris, concemmus & licentiam dedimus, ac
per Prxlentes concedimus & licentiam damus prxfato Richardo

Epifcopo E/eilo qubd ipfe , una cum Epifcopatu prxdidto , Prx-
bcndam in Ecclefia Cathedrali Aflaphenfi , Redtoriam de Llan-
fanfrayd in Decanatu de Pola dicTr.v; Alfaphcn. Dioecefis, Redfo-
riam de Maydfmorton & Vicariam de Burnbam Lincolnienlis